
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Dostál Robin Oponent: Ing. Tomáš Dulík, Ph.D. 

    

Studijní program: Softwarové inženýrství 

Studijní obor / specializace: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Možnosti využití animovaných SVG ve webovém rozhraní  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

Který z testovaných SW nástrojů a/nebo knihoven byste si vybral pro realizaci animovaných SVG 

v nějakém Vašem budoucím projektu? 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Předložená práce je zajímavým zdrojem informací v oblasti technologické podpory a tvorby 

animací ve formátu SVG. Obsahuje ukázky kódu a v příloze i celé projekty pro animaci formátu 

SVG. Počet stran textové zprávy je jen mírně nadprůměrný, přičemž velmi oceňuji vlastní přínos 

autora a také fakt, že text neobsahuje zbytečné, mnohokrát jinde publikované části. Celkově 

hodnotím tuto bakalářskou práci jako výbornou ukázku dobře zpracovaného tématu. 

 

 

Datum  25. 5. 2024     Podpis oponenta bakalářské práce 


